INDICAÇÃO Nº 541/2015
Solicita a realização de serviço de limpeza e conservação no Cemitério Municipal da Paz.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviço de limpeza e conservação no Cemitério Municipal da Paz.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa oferecer melhores condições de conservação ao Cemitério Municipal, uma vez que o espaço público é visitado por muitos munícipes que vão visitar ou se despedir de seus entes queridos. Dessa forma, nada mais justo do que oferecer um ambiente mais adequado às pessoas nesses momentos difíceis.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de abril de 2015.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/04/2015 - 19:47:11 02326/2015
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário